

**Ťažký Igor**

Dodávateľ:

**Ťažký Igor**  
**Gemerský Jablonec č. 276**  
**980 35 Gemerský Jablonec**

IČO: 34233431  
 DIČ: 1020592650  
 IČ DPH: SK1020592650  
 Telefón: +421 905 256 926  
 E-mail: tazkyigor@gmail.com

**FAKTÚRA č.24ST0068**

Variabilný symbol: 240068  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37831771  
 DIČ: 2021642502  
 IČ DPH:

**Základná škola s materskou školou, Gemerský  
 244  
 980 35 Gemerský Jablonec**

Banka: Všeobecná úverová banka  
 SWIFT: SUBASKBX  
 IBAN: SK49 0200 0000 0050 2606 4056  
 Číslo účtu: SK4902000000005026064(Kód banky: 0200)

Dátum vyhotovenia: 03.12.2024  
 Dátum splatnosti: 17.12.2024  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 03.12.2024

Konečný prijemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
Manžeta WC priama	1 ks	2,25		1,87	20%	0,38	2,25
Manžeta WC excentr. 2,5cm	1 ks	2,20		1,83	20%	0,37	2,20
WC flexi rúra PVC d110	2 ks	7,00		11,67	20%	2,33	14,00
Hmoždenka pr. 8mm	5 ks	0,24		1,00	20%	0,20	1,20
Hmoždenka pr. 10mm	10 ks	0,35		2,92	20%	0,58	3,50
Petlica 120mm, plechová	2 ks	1,00		1,67	20%	0,33	2,00
Vrúty do dreva 3,0x16 /ks	100 ks	0,01		0,83	20%	0,17	1,00
Vrúty do dreva 3,0x30 /ks	100 ks	0,01		0,83	20%	0,17	1,00
Hmoždenka pr. 12mm	2 ks	0,53		0,88	20%	0,18	1,06
Vrták do bet. SDS+ 10x210	1 ks	1,50		1,25	20%	0,25	1,50
Poistkové vložky 20A	5 ks	1,26		5,25	20%	1,05	6,30
Pišťol' na tmel Dedra	1 ks	9,50		7,92	20%	1,58	9,50
Pás Konner 150mm, P40 /m	2 ks	0,70		1,17	20%	0,23	1,40
List pilový, na kov, 300mm	10 ks	0,23		1,92	20%	0,38	2,30
Vedro ReCycled 12l	2 ks	1,38		2,30	20%	0,46	2,76
Flex hadica 1/2x3/8 - 80cm	2 ks	2,70		4,50	20%	0,90	5,40
Flex hadica 1/2x3/8 - 60cm	2 ks	2,37		3,95	20%	0,79	4,74
Vypúšť. zar. Combi A2000	1 ks	21,90		18,25	20%	3,65	21,90
Vypínač 1x Entac Arnold, 101	2 ks	2,35		3,92	20%	0,78	4,70
Vypínač 2x Entac Arnold, 105	2 ks	3,00		5,00	20%	1,00	6,00
Závit. tyč 6mm	2 ks	0,40		0,67	20%	0,13	0,80
Kľúč na brúsku, 200mm, nastaviteľný	1 ks	1,65		1,37	20%	0,28	1,65
Závit. tyč 8mm	2 ks	0,58		0,97	20%	0,19	1,16
Sedátko Alca T3551/6551 /ks	1 ks	7,40		6,17	20%	1,23	7,40
Batéria Kodak Max AA /ks	12 ks	0,89		8,90	20%	1,78	10,68
Vsuvka red. 1'' -1/2'' - Med'	1 ks	2,37		1,97	20%	0,40	2,37
Flexi hadica 3/8-3/8-1000mm	1 ks	3,15		2,62	20%	0,53	3,15
Flex hadica 1/2x1/2 - 400mm	1 ks	2,15		1,79	20%	0,36	2,15
Flex hadica 3/8x3/8'' - 150cm	1 ks	3,93		3,27	20%	0,66	3,93
Drot Pwire PVC 1,40mm 10m	2 ks	0,53		0,88	20%	0,18	1,06
Drôt záhr. poplast. 1mm 50m	1 ks	0,90		0,75	20%	0,15	0,90
Skrutka do sádrokartónu 3,5x25 /ks	200 ks	0,02	25,00%	2,50	20%	0,50	3,00
Uholník 50x50x35x2 /ks	20 ks	0,23		3,83	20%	0,77	4,60
Uholník 40x40x15 KW2	39 ks	0,15		4,87	20%	0,98	5,85

Súčet položiek

119,49

23,90

143,39